DR. KNIPPENBERG meer Jan cen schoo

Docenten 2023-2024 24-11-2023
Vak naam afkorting [e-mailadres
Aardrijkskunde mevrouw |J. van Dijk DJK j.vandijk@omosghelmond.nl
de heer S. Heij HJS s.heij@omosghelmond.nl
de heer T. van de Laarschot LAS t.vandelaarschot@omosghelmond.nl
de heer C. Sauvé SVE c.sauve@omosghelmond.nl
de heer W. Swinkels SWL swl@omosghelmond.nl
de heer B. Verhagen VRR b.verhagen@omosghelmond.nl
Atelier ontwerpen de heer G. Bosmans BOS g.bosmans@omosghelmond.nl
mevrouw [E. Castelijns CAS e.castelijns@omosghelmond.nl
mevrouw |M. van de Kruys KRU m.vandekruys@omosghelmond.nl
de heer M. Londeman LON m.londeman@omosghelmond.nl
mevrouw |R. Raaijmakers RMR r.raaijmakers@omosghelmond.nl
de heer A. van Stiphout STA a.vanstiphout@omosghelmond.nl
mevrouw |l. Traa TRA i.traa@omosghelmond.nl
de heer B. Vink VIB b.vink@omosghelmond.nl
Atelier sport de heer D. Hairwassers HAI d.hairwassers@omosghelmond.nl
de heer D. Lambert STLAD stlad@omosghelmond.nl
mevrouw |R. Martens MAR r.martens@omosghelmond.nl
mevrouw |M. Pecht PEC m.pecht@omosghelmond.nl
Atelier techniek de heer M. Huijbens HBM m.huijbens@omosghelmond.nl
de heer T. Kemper KMP t.kemper@omosghelmond.nl
de heer M. Londeman LON m.londeman@omosghelmond.nl
Bedrijfseconomie de heer T. Buster BUS t.buster@omosghelmond.nl
de heer C. Kaldenhoven KLC c.kaldenhoven@omosghelmond.nl|
de heer B. Oosterveen 00B b.oosterveen@omosghelmond.nl
Bewegen, sport en maatschappij de heer K. van den Beuken BKK k.vandenbeuken@omosghelmond.nl
de heer D. Hairwassers HAI d.hairwassers@omosghelmond.nl
mevrouw |D. van der Knaap KNA d.vanderknaap@omosghelmond.nl
de heer M. Wijn WIM m.wijn@omosghelmond.nl
Biologie de heer T. Berkers BKT t.berkers@omosghelmond.nl
mevrouw |M. van Boxtel BXM m.vanboxtel@omosghelmond.nl
mevrouw |B. Cantemur CAB b.cantemur@omosghelmond.nl
de heer E. van Dooren DOE e.vandooren@omosghelmond.nl
mevrouw |B. Maste MAS b.maste@omosghelmond.nl
de heer R. Minnaard MIR r.minnaard@omosghelmond.nl
mevrouw |S. Ooms 00sSs s.ooms@omosghelmond.nl
de heer S. Segers SEG s.segers@omosghelmond.nl
mevrouw |B. van Sleeuwen SLE b.vansleeuwen@omosghelmond.nl
de heer D. Vogels VOG d.vogels@omosghelmond.nl
Cambridge Engels mevrouw |M. Hendriks HEM m.hendriks@omosghelmond.nl
mevrouw |C.van de Laar LAC c.vandelaar@omosghelmond.nl
mevrouw |F. Raedts RAF f.raedts@omosghelmond.nl
de heer A. te Riele RIE a.teriele@omosghelmond.nl
mevrouw [J. Thielen THJ j.thielen@omosghelmond.nl
mevrouw |[S. ter Voert VOE s.tervoert@omosghelmond.nl
Culturele Kunstzinnige Vorming mevrouw |J. van den Broek BRJ j.vandenbroek@omosghelmond.nl
mevrouw |E. Castelijns CAS e.castelijns@omosghelmond.nl
mevrouw |M. van de Kruys KRU m.vandekruys@omosghelmond.nl
mevrouw |M. Swinkels SWI mc.swinkels@omosghelmond.nl
mevrouw |l. Traa TRA i.traa@omosghelmond.nl
Duits de heer P. Claessen CLP p.claessen@omosghelmond.nl
de heer L. Geraarts GEL l.geraarts@omosghelmond.nl
de heer M. Grefrath GRE m.grefrath@omosghelmond.nl
mevrouw |S. van de Kerkhof KRK s.vandekerkhof@omosghelmond.nl
mevrouw |M. van der Kruissen KZM kzm@omosghelmond.nl
mevrouw |l. Spooren SPI i.spooren@omosghelmond.nl
mevrouw |D. Volleberg VOD vod@omosghelmond.nl
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mevrouw |J. de Wit WT)J j.dewit@omosghelmond.nl
Economie de heer L. Grandia GRL l.grandia@omosghelmond.nl

de heer J. van den Heuvel HVJ j.vandenheuvel@omosghelmond.nl

de heer C. Kaldenhoven KLC k.kaldenhoven@omosghelmond.nl

de heer M. van Kessel KSL m.vankessel@omosghelmond.nl

de heer B. Oosterveen 00B b.oosterveen@omosghelmond.nl

de heer V. Vorstermans VoV v.vorstermans@omosghelmond.nl
Engels de heer P. Claessen CLP p.claessen@omosghelmond.nl

de heer C.van Dalen DAL c.vandalen@omosghelmond.nl

mevrouw |F. Giesberts GIF f.giesberts@omosghelmond.nl

mevrouw |M. Hendriks HEM m.hendriks@omosghelmond.nl

mevrouw |C. Khayati KHC c.khayati@omosghelmond.nl

mevrouw [C. van de Laar LAC c.vandelaar@omosghelmond.nl

de heer B. Loupias LOB b.loupias@omosghelmond.nl

mevrouw (M. Meima MEA m.meima@omosghelmond.nl

mevrouw |F. Raedts RAF f.raedts@omosghelmond.nl

mevrouw |A. te Riele RIE a.teriele@omosghelmond.nl

de heer J. Savelkoels SAJ j. savelkoels@omosghelmond.nl

mevrouw |E. Slegers SLG e.slegers@omosghelmond.nl

mevrouw [J. Thielen THIJ i-thielen@omosghelmond.nl

mevrouw |[S. van de Ven VED s.vandeven@omosghelmond.nl

mevrouw |S. ter Voert VOE s.tervoert@omosghelmond.nl
Food & Lifestyle de heer M. Dekker DEK m.dekker@omosghelmond.nl

mevrouw |B. Maste MAB b.maste@omosghelmond.nl
Geschiedenis de heer P. Brandts BRP p.brandts@omosghelmond.nl

de heer P. Coppens cop p.coppens@omosghelmond.nl

de heer E. van Eijk ElJ e.vaneijk@omosghelmond.nl

mevrouw [F. Garibian GAF gaf@omosghelmond.nl

mevrouw |[l. van den Heuvel HVI i.vandenheuvel@omosghelmond.nl

mevrouw |E. Horstman HOH e.horstman@omosghelmond.nl

mevrouw |A. de Koning KON a.dekoning@omosghelmond.nl

de heer T. van de Laarschot LAS t.vandelaarschot@omosghelmond.nl

de heer P. Schroér SCP p.schroer@omosghelmond.nl
Handvaardigheid mevrouw |M. van de Kruys KRU m.vandekruys@omosghelmond.nl
Informatica de heer A. Lejeune LEJ a.lejeune@omosghelmond.nl
Informatiekunde mevrouw |M. van Dijk DlJ m.vandijk@omosghelmond.nl
Kunst Beeldend mevrouw |M. van de Kruys KRU m.vandekruys@omosghelmond.nl

mevrouw |M. Swinkels SWI mc.swinkels@omosghelmond.nl
LEF mevrouw |D. Driessen DRD d.driessen@omosghelmond.nl

mevrouw |D. Kokx KOK d.kokx@omosghelmond.nl

mevrouw |M. Maltha MAL m.maltha@omosghelmond.nl

de heer K. Reuter REK k.reuter@omosghelmond.nl

Mevrouw |B. Roden ROB rob@omosghelmond.nl
Lichamelijke opvoeding de heer K. van den Beuken BKK k.vandenbeuken@omosghelmond.nl

de heer T. Frijters FRT t.frijters@omosghelmond.nl

de heer D. Hairwassers HAI d.hairwassers@omosghelmond.nl

mevrouw |D. van der Knaap KNA d.vanderknaap@omosghelmond.nl

de heer D. Lambert STLAD stlad@omosghelmond.nl

mevrouw |R. Martens MAR r.martens@omosghelmond.nl

mevrouw |[M. Pecht PEC m.pecht@omosghelmond.nl

de heer T. Pennings PET t.pennings@omosghelmond.nl

de heer J. Wijn WIE j.wijn@omosghelmond.nl

de heer M. Wijn WIM m.wijn@omosghelmond.nl
Lichamelijke opvoeding 2 de heer T. Frijters FTT t.frijters@omosghelmond.nl

mevrouw |A. de Greef GRF a.degreef@omosghelmond.nl

mevrouw |M. Pecht PEC m.pecht@omosghelmond.nl
Maatschappijleer mevrouw |K. Schirru SCK k.schirru@omosghelmond.nl

de heer H. Talbi TAL h.talbi@omosghelmond.nl
Maatschappijwetenschappen mevrouw |D. Driessen DRD d.driessen@omosghelmond.nl

de heer J. Fietelaars FIE i.fietelaars@omosghelmond.nl

de heer H. Talbi TAL h.talbi@omosghelmond.nl
Mens en maatschappij de heer S. Heij HJS s.heij@omosghelmond.nl

de heer F. Ketelaars KET f.ketelaars@omosghelmond.nl

mevrouw |D. Kokx KOK d.kokx@omosghelmond.nl

de heer T. van de Laarschot LAS t.vandelaarschot@omosghelmond.nl

de heer W. Swinkels SWL swl@omosghelmond.nl
Mens en natuur de heer T. Berkers BKT bkt@omosghelmond.nl

mevrouw |l. Frensen FRT i.frensen@omosghelmond.nl
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de heer R. Minnaard MIR r.minnaard@omosghelmond.nl

merouw [J. Wouters \u'e] woj@omosghelmond.nl
Natuur, leven & technologie mevrouw |S. van Driel DRL s.vandriel@omosghelmond.nl

mevrouw |B. Maste MAB b.maste@omosghelmond.nl
Natuurkunde de heer J. Boelen BOA j.boelen@omosghelmond.nl

de heer G. Bosmans BOS g.bosmans@omosghelmond.nl

de heer T.van Daelen DAE t.vandaelen@omosghelmond.nl

de heer W. Doensen DOW dow@omosghelmond.nl

mevrouw |S. van Driel DRL s.vandriel@omosghelmond.nl

de heer A. Font Freide FFA ffa@omosghelmond.nl

de heer G. van Gurp GUG g.vangurp@omosghelmond.nl

mevrouw |L.Janssen JNL l.janssen@omosghelmond.nl

de heer T. Kemper KMP t.kemper@omosghelmond.nl

mevrouw [L. van Mierlo MIE l.vanmierlo@omosghelmond.nl

de heer C. Planje PLA c.planje@omosghelmond.nl

mevrouw [J. Wouters WOl woj@omosghelmond.nl
Nederlands mevrouw |F. Bartels BAT f.bartels@omosghelmond.nl

mevrouw |M. Bell BEM m.bell@omosghelmond.nl

mevrouw |L.van den Boogaert BOG l.vandenboogaert@omosghelmond.nl

mevrouw |E. Elzink ELZ e.elzink@omosghelmond.nl

mevrouw |G. Hagens HAG g.hagens@omosghelmond.nl

mevrouw |A. Jager JAA a.jager@omosghelmond.nl

mevrouw |H. Kiggen KIH h.kiggen@omosghelmond.nl

mevrouw |N.van den Luitgaarden [LUN n.vandenluitgaarden@omosghelmond.nl

mevrouw |L. van de Meerakker MEL l.vandemeerakker@omosghelmond.nl

mevrouw |S. Pagels PAS s.pagels@omosghelmond.nl

de heer W. Pelgrim PGW w.pelgrim@omosghelmond.nl

de heer J. Verheijen VEY j.verheijen@omosghelmond.nl

mevrouw |L. Wohlert WOL l.wohlert@omosghelmond.nl
Onderzoek & ontwerpen de heer G. Bosmans BOS g.bosmans@omosghelmond.nl

de heer T. Kemper KMP t.kemper@omosghelmond.nl

de heer M. Londeman LON m.londeman@omosghelmond.nl

mevrouw |L. van Mierlo MIE l.vanmierlo@omosghelmond.nl

de heer B. Vink VIB b.vink@omosghelmond.nl
Scheikunde de heer T.van den Berg BGT t.vandenberg@omosghelmond.nl

mevrouw |l. Frensen FRE i.frensen@omosghelmond.nl

mevrouw [L.van Lier LIL l.vanlier@omosghelmond.nl

de heer A. Verhofstad VRH a.verhofstad@omosghelmond.nl

mevrouw |A. van der Zande ZAA a.vanderzande@omosghelmond.nl
Spaans mevrouw |M. van Dijk DlJ m.vandijk@omosghelmond.nl

mevrouw |R. Hazel HAZ r.hazel@omosghelmond.nl

de heer M. Honders HND m.honders@omosghelmond.nl

mevrouw |E. Losa Franco LOS e.losafranco@omosghelmond.nl

mevrouw [P. Promper PRO p.promper@omosghelmond.nl

mevrouw |C. Suarez Pascual SsucC c.suarezpascual@omosghelmond.nl
Sportklas de heer K. van den Beuken BKK k.vandenbeuken@omosghelmond.nl|

de heer T. Frijters FRT t.frijters@omosghelmond.nl

de heer D. Hairwassers HAI d.hairwassers@omosghelmond.nl

mevrouw |D. van der Knaap KNA d.vanderknaap@omosghelmond.nl

mevrouw [R. Martens MAR r.martens@omosghelmond.nl

mevrouw |M. Pecht PEC m.pecht@omosghelmond.nl

de heer T. Pennings PET t.pennings@omosghelmond.nl

de heer J. Wijn WIE i-wijn@omosghelmond.nl

de heer M. Wijn WIM m.wijn@omosghelmond.nl
Technologie & toepassing de heer T. Kemper KMP t.kemper@omosghelmond.nl

de heer M. Londeman LON m.londeman@omosghelmond.nl
Tekenen mevrouw |[l. Traa TRA i.traa@omosghelmond.nl
Vorm & media mevrouw [J. van den Broek BRJ j.vandenbroek@omosghelmond.nl

mevrouw |E. Castelijns CAS e.castelijns@omosghelmond.nl

mevrouw |M. van de Kruys KRU m.vandekruys@omosghelmond.nl

de heer A. van Stiphout STA a.vanstiphout@omosghelmond.nl

mevrouw |l. Traa TRA i.traa@omosghelmond.nl

mevrouw |T.te Water Mulder TWM t.tewatermulder@omosghelmond.nl
Wetenschapsoriéntatie de heer T.van den Berg BGT t.vandenberg@omosghelmond.nl

de heer E. van Eijk ElJ e.vaneijk@omosghelmond.nl

mevrouw |A. de Koning KON a.dekoning@omosghelmond.nl

mevrouw [D. Meeuws MED d.meeuws@omosghelmond.nl
Wiskunde de heer M. Baasaron BAM m.baasaron@omosghelmond.nl
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mevrouw |J. Bakens BAE i-bakens@omosghelmond.nl

de heer P.van den Berg BEP p.vandenberg@omosghelmond.nl
de heer W. Doensen DOW dow@omosghelmond.nl

de heer M. Gommans GOM m.gommans@omosghelmond.nl
de heer F. Jochems JOF f.jochems@omosghelmond.nl

de heer F. Krijger KRL f.krijger@omosghelmond.nl
mevrouw |D. Meeuws MED d.meeuws@omosghelmond.nl

de heer B. Verhaegh VEF b.verhaegh@omosghelmond.nl
mevrouw |M. Verhees VEX m.verhees@omosghelmond.nl

de heer M. Verhelst VES m.verhelst@omosghelmond.nl
mevrouw |J. Verlijsdonk VLD j.verlijsdonk@omosghelmond.nl
mevrouw |M. Versteegden VEW vew@omosghelmond.nl
mevrouw |H. Wijffelaars WIF h.wijffelaars@omosghelmond.nl
mevrouw |M. van de Zande ZAM m.vandezande@omosghelmond.nl
mevrouw |A. Zijlstra ZIA a.zijlstra@omosghelmond.nl
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